NANDA PRAYOGA - INDRAGIRIHILIR.NETWORKS.CO.ID

Apr 7, 2023 - 22:43

Warga Binaan Lapas Tembilahan sedang melaksanakan ibadah sholat tarawih berjamaah, Jum'at (07/04/2023)

Tembilahan - Bulan Ramadhan 1444 Hijriah/2022 Masehi tidak terasa telah memasuki pekan ketiga. Pelaksanaan Ibadah pada malam hari oleh Warga Binaan Pemasyarakatan (WBP) Lembaga Pemasyarakatan Kelas IIA Tembilahan tampak berjalan dengan lancar, tertib dan kondusif, Jum'at (07/04/2023).